
謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記のテーマにて、学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。
つきましてはご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますよう、
何卒よろしくお願い申し上げます。

日時:2016年 3月8日(火) 18: 00 -
場所:舞鶴会館 3階
住所:宮城県白石市大手町4番3号

18 : 00 -
「機能性ディスベプシア(FD)治療薬アコファイド錠について」

謹白

ゼリア新薬工業株式会社

※本会は日本医師会生涯教育講座1.5単位を下記のカリキユラムコードで申請しております。
21.r食欲不振」、 51.r幅気・幅吐」、 53.r腹痛」
※講演会終了後、情報交換会を予定しています。

共催:白石市医師会/ゼリア新薬工業株式会社


